
        

 COMUNE DI ROVITO 

Provincia di Cosenza 

UFFICIO FINANZIARIO 

0984 433003 –  0984 433528 

Sito Web: www.comune.rovito.cs.it 
E - mail: ragioneria@comune.rovito.cs.it – pec: ragioneria.rovito@asmepec.it 

P. IVA./Cod.Fiscale:  00348230780 

 

Registro di Settore N°17  del  17.04.2024 Registro Cronologico Generale  N°166 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  FINANZIARIO 
 

 

OGGETTO 
 

Liquidazione indennità di Particolari Condizioni di Lavoro ai dipendenti comunali per 

le effettive presenze di lavoro ordinario effettuato durante il periodo dal 1° gennaio al 

31 dicembre 2023.               

 

 

L’anno Duemilaventiquattro, il giorno 17, del mese di  aprile , nel proprio ufficio, 

 
                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
adotta la seguente determinazione. 

VISTO il decreto del Sindaco n. 07/2021 del 25.10.2021 col quale sono stati conferiti al sottoscritto 

tutte le funzioni gestionali di cui all’art.107 del D.Lgs. n.267/2000, in riferimento ai servizi 

ricadenti nell’Area Finanziaria; 

VISTO il Decreto Sindacale di nomina n. 02 del 09.02.2024, con il quale sono state conferite alla 

dipendente comunale, Rosetta Pecora, le funzioni di Responsabile del Procedimento; 

VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo per il triennio 2019/2021 art. 34/39 , siglato in 

data 27.12.2023, che prevede che gli Enti corrispondono una “indennità condizione di lavoro” 

(commisurata ai giorni di effettivo svolgimento delle attività) destinata a remunerare lo svolgimento 

di attività: 

a. Disagiate; 

b. Esposte a rischi e, pertanto,pericolose o dannose per la salute; 

CONSIDERATO che in data 27.12.2023, è stato sottoscritto il Contratto Collettivo Decentrato 

Integrativo anno 2023; 

ESAMINATE le timbrature attestanti i giorni di effettiva presenza in servizio; 

RITENUTO procedere alla liquidazione delle indennità per Particolari Condizioni di  Lavoro ai 

dipendenti comunali per le effettive presenze di lavoro ordinario durante il periodo dal 1° gennaio al 

31 dicembre 2023;  

VISTO il prospetto di liquidazione relativo al periodo 01 gennaio/ 31 dicembre 2023; 

VISTO lo Statuto comunale; 

RITENUTO provvedere in merito; 

http://www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it/
mailto:ragioneria@comune.fiumefreddo.cs.it
mailto:ragioneria.rovito@asmepec.it


 

                                                    

                                                              D E T E R M I N A:  

1)-di liquidare, per i motivi di cui sopra, le somme di cui all’allegato prospetto che forma parte 

integrante del presente atto; 
        
2)- di imputare la spesa complessiva di €. 13.420,01 al cap. 2180/1 cod. UEB0102101 del bilancio   

2024/2026 RRPP -  Missione 01 –Prog. 02-Tit.1-macroaggr .01 (cap 2180/1);  
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO                                                                         
          F.to  Rosetta Pecora                                                                                                                    

                                                              F.to  Dott. MAURO STELLATO                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE   

Copia della presente viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio comunale e per giorni consecutivi. 
 

 

ROVITO  li 22/04/2024 
 

L’addetto alla Pubblicazione  

F.to  Dott. Oreste Valente  


